



Abildvang Ejendomme ApS

Anholtvej 6
7000 Fredericia
CVR-nr. 39575671

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2021

Jacob Gerdes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildvang Ejendomme ApS

Anholtvej 6

7000 Fredericia

CVR-nr.: 39575671

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jacob Gerdes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 123 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		515.191	439.507
Af- og nedskrivninger		(132.292)	(132.292)
Driftsresultat		382.899	307.215
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.113)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(215.516)	(239.380)
Resultat før skat		158.270	67.835
Skat af årets resultat	2	(35.003)	(15.066)
Årets resultat		123.267	52.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.267	52.769
Resultatdisponering		123.267	52.769

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		9.247.256	9.373.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.787	21.707
Materielle aktiver	3	9.263.043	9.395.335
Anlægsaktiver		9.263.043	9.395.335
Periodeafgrænsningsposter		10.930	10.930
Tilgodehavender		10.930	10.930
Likvide beholdninger		0	199.186
Omsætningsaktiver		10.930	210.116
Aktiver		9.273.973	9.605.451

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.358.293	1.358.293
Overført overskud eller underskud		237.562	114.295
Egenkapital		1.645.855	1.522.588
Udskudt skat		452.180	417.177
Hensatte forpligtelser		452.180	417.177
Gæld til realkreditinstitutter		4.931.009	5.198.120
Bankgæld		1.515.650	1.790.703
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.446.659	6.988.823
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	270.029	270.981
Bankgæld		48.318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.180	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.818	305.542
Anden gæld		64.934	85.340
Kortfristede gældsforpligtelser		729.279	676.863
Gældsforpligtelser		7.175.938	7.665.686
Passiver		9.273.973	9.605.451
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.358.293	114.295	1.522.588
Årets resultat	0	0	123.267	123.267
Egenkapital ultimo	50.000	1.358.293	237.562	1.645.855

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	215.516	198.427
Øvrige finansielle omkostninger	0	40.953
	215.516	239.380

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	35.003	15.066
	35.003	15.066

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.894.114	29.600
Kostpris ultimo	7.894.114	29.600
Opskrivninger primo	1.741.401	0
Opskrivninger ultimo	1.741.401	0
Af- og nedskrivninger primo	(261.887)	(7.893)
Årets afskrivninger	(126.372)	(5.920)
Af- og nedskrivninger ultimo	(388.259)	(13.813)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.247.256	15.787
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	7.505.855	

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	270.029	270.981	4.931.009	3.850.893
Bankgæld	0	0	1.515.650	1.515.650
	270.029	270.981	6.446.659	5.366.543

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildvang Holding ApS som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.247 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 368 t.kr.
